
令和５年１２月１９日

赤穂小学校 保護者 様

赤穂市立赤穂小学校

校長 北 里 浩 士

授業参観日について（ご案内）

師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、平素は本校教育活動の推進にご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和５年度４回目の授業参観を下記の通りに行います。お忙しいこととは存じますが、

お子様の学習の様子をご参観いただきたくご案内申しあげます。

記

１ 日 時 令和６年１月１７日（水） ２校時（９：２５～１０：１０）

２ 場 所 詳細は、後日、連絡メールにてお知らせします。

３ その他 ○校舎への立ち入りの制限はありません。

○スリッパ等上履きをご持参ください。

○廊下だけでなく、教室後方での参観も可能です。授業の妨げになりますので、

会話はお控えください。

○駐輪場は、運動場倉庫前です。車でのご来校はご遠慮ください。

○風邪症状（発熱・咳・のどの痛み等）のある方は、参加をお控えください。

○今後の感染状況により、中止になる可能性もあります。ご了承ください。

第３回 赤小ファンミーティング のお知らせ

参観授業後の１０時２０分～ 会議室で行います。

詳細は裏面をご覧下さい。


